
 

 
 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２１年 ４月３０日 

News Release

 
当行本部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

４月２９日（木）、当行本店ビルに勤務する本部職員１名（香川県高松市）が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当行では、お客さまと職員の健康・安全を最優先に考え、所管保健所等の関係機関と連

携し、感染拡大防止のための必要な対応を進めております。 

お客さまには、大変ご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

また、当該職員とその家族の人権尊重やプライバシー保護についてもご理解賜りますよ

う重ねてお願い申しあげます。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


